Tackernagel

E Typ J/19 mm Verzinkt 1000

Stuck

EAN 4009729 002421

| 7o MIOVUS'

Funktionsbeschreibung

Standard Nagel Der Standard Nagel zur Befestigung von Zierleisten und anderen Holzern.

Technische Daten

Abmessungen (@ x H)
Zolltarifnummer
Herkunftsland
Herkunftsregion
VPET (ST), Inhalt
VPET, Lange

1x16 mm
73170020
DE

03

1

2cm

VPET1, Breite

VPET, Hohe

VPET, Bruttogewicht
VPET, Nettogewicht
VPE2 (KAR), Inhalt
VPE3 (PAL), Inhalt

Technische Anderungen vorbehalten

4

7,7 cm
11 cm
0,18 kg
0,145 kg

1296
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